ПРОТОКОЛ
проведения конкурса
«На лучшее новогоднее оформление предприятий потребительской сферы»

р.п. Первомайский                                                                  19 декабря 2023 г.
Место проведения конкурса: Тульская область, Щекинский район, р.п. Первомайский, пр. Улитина, д. 12, зал заседаний.
Дата, время проведения: 19 декабря 2023 г.
Члены комиссии:
Глава администрации МО р.п. Первомайский - Председатель конкурсной комиссии
Первый заместитель главы администрации МО р.п. Первомайский - Заместитель председателя конкурсной комиссии
Начальник отдела по административно-правовым вопросам и земельно-имущественным отношениям - Секретарь конкурсной комиссии
Заместитель главы администрации МО р.п. Первомайский - Член конкурсной комиссии
Юрисконсульт МКУ «ПУЖиБ» - Член конкурсной комиссии
Установлено:
[bookmark: _GoBack]На основании постановления администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района № 274 от 17.11.23 г. «О проведении конкурса на лучшее новогоднее оформление предприятий потребительской сферы», проведение конкурса назначено на 19.12.23 г. на 10 час. 00 мин. по Московскому времени. За установленный период (с 18.11.23 г. по 18.12.23 г.) – поступило 3 заявки от субъектов малого и среднего предпринимательства:
1) Заявка № 1 – ООО «Норси-Транс», торговый объект расположенный по адресу: 301212, Тульская область, Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Западная, д. 1.
2) Заявка № 2 – ИП Молчанова М.А., торговый объект расположенный по адресу: 301212, Тульская область, Щекинский район, р.п. Первомайский, пр. Улитина, д. 10.
3) Заявка № 3 – ИП Черноус А.Г., торговый объект расположенный по адресу: 301212, Тульская область, Щекинский район, р.п. Первомайский, пр. Улитина, д. 19.
Комиссия решила:
По результату конкурса, проведенного 19.12.23 г., признать победителями, следующих участников:
1) 1 место – ООО «Норси-Транс», торговый объект расположенный по адресу: 301212, Тульская область, Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Западная, д. 1.
2) 2 место – ИП Молчанова М.А., торговый объект расположенный по адресу: 301212, Тульская область, Щекинский район, р.п. Первомайский, пр. Улитина, д. 10.
3) 3 место – ИП Черноус А.Г., торговый объект расположенный по адресу: 301212, Тульская область, Щекинский район, р.п. Первомайский, пр. Улитина, д. 19.
Подписи:
Члены комиссии

Подпись Председатель конкурсной комиссии

Подпись Заместитель председателя конкурсной комиссии

Подпись Секретарь конкурсной комиссии

Подпись Член конкурсной комиссии

Подпись Член конкурсной комиссии